

### 投标分项报价表

序号	类别	内容	单位	工程量	单价(元)	总价(元)
1	全流程 自动化 检测	路面平整度	km	2300	195	448500
		路面损坏				
		路基技术状况 评定				
		沿线设施技术 状况评定				
2	桥梁技 术状况 评定	桥梁外观和桥 梁技术状况评 定(小桥)	座	143	2840	406120
		桥梁外观和桥 梁技术状况评 定(中桥)	座	34	3300	112200
		桥梁外观和桥 梁技术状况评 定(大桥)	米	107	180	20330
总计						987150

注：我公司就该项目完整报价（包含本项目所要求的全部服务所发生的一切成本、税费和利润）